
0,11 m2

5 323

8 
58

0

6 
14

7

11 179

1 
67

4
1 

43
1

1 
42

9
1

1 
42

8
1 

42
8

1 
18

9

1 593 1 424 1 414 1 426 1 471 1 226 1 267 1 359

3,80 m2

1,32 m2

3,67 m2 3,55 m2

1,28 m2

3,68 m2 3,66 m2

1,27 m2

3,52 m2 3,55 m2

1,28 m2

3,67 m2 3,80 m2

1,32 m2

3,66 m2

3,04 m2

1,10 m2

3,16 m2 3,28 m2

1,14 m2

3,15 m2 3,07 m2

1,11 m2

3,19 m2

7,77 m2

7,20 m2

7,20 m2

7,19 m2

7,09 m2

5,43 m2

1 %

střešní svod DN 70 skrytý ve sloupu,
zaústěný volně na terén

1 %

stř
eš

ní 
sv

od
 D

N 
70

 sk
ryt

ý v
e s

lou
pu

,
za

ús
těn

ý v
oln

ě n
a t

er
én

stř
eš

ní 
sv

od
 D

N 
70

 sk
ryt

ý v
e s

lou
pu

,
za

ús
těn

ý v
oln

ě n
a t

er
én

K01, K02

K01, K02

K0
3, 

K0
4

K0
3, 

K0
4

K01, K02

K01, K02

1 %1 %

1 %1 %

1 %

1 %

1 %

1 %

1 %

1 %

1 %

1 %

1 %

K05
K05

K0
5

1 %
1 %

1 %
1 %

1 %

Skleněné zastřešení

 použité sklo je vrstvené čiré bezpečnostní sklo s minimální tloušťkou  8 mm s vloženou odpovídající bezpečnostní fólií. Součástí je kotvení na profilech uložených na podélných nosnících
ocelové konstrukce uložených do spádu min 2-3%, spára mezi skly vyplněna čirým trvale pružným tmelem, šířka spáry max cca 4 mm. Spádování zastřešení bude řešeno v rámci výškového
řešení kotvícího systému a jeho uložení na ocelové konstrukce, který bude součástí dodávky stejně jako dílenská dokumentace tohoto kotvení a spádování. Směry spádování, rozměry a formáty
jsou uvedeny v PD. Odvodnění skrytým svodem, který stéká na terén. Součástí dodání výplní jsou i pomocné nosné konstrukce, výplňové materiály a profily, manžety pro napojení na svody,
dílenská dokumentace.

vstup D1

vstup D2

EI 15/DP1

EI 15/DP1

EI 15/DP1

Skleněné zastřešení

 použité sklo je vrstvené čiré bezpečnostní sklo s minimální tloušťkou  8 mm s vloženou odpovídající bezpečnostní fólií. Součástí je kotvení na profilech uložených na podélných nosnících
ocelové konstrukce uložených do spádu min 2-3%, spára mezi skly vyplněna čirým trvale pružným tmelem, šířka spáry max cca 4 mm. Spádování zastřešení bude řešeno v rámci výškového
řešení kotvícího systému a jeho uložení na ocelové konstrukce, který bude součástí dodávky stejně jako dílenská dokumentace tohoto kotvení a spádování. Směry spádování, rozměry a formáty
jsou uvedeny v PD. Odvodnění skrytým svodem, který stéká na terén. Součástí dodání výplní jsou i pomocné nosné konstrukce, výplňové materiály a profily, manžety pro napojení na svody,
dílenská dokumentace.

1:50

STUPEŇ:

AKCE:

INVESTOR:

SADA:

VYPRACOVAL:

PROJEKTANT:

ČÁST DOKUMENTACE:

ODPOVĚDNÝ  PROJEKTANT:

ARCHITEKT:

GENERÁLNÍ PROJEKTANT:

HIP:

DATUM:

OBSAH VÝKRESU:

MĚŘÍTKO: Č. VÝKRESU:

Adam Rujbr Architects
Srbská 22, 612 00 Brno - Královo Pole
Tel.: 545 216 938, Fax: 545 216 937, GSM: 603 283 041
Hořejší nábřeží 19, 150 00 Praha 5
Tel.: 251 511 333, GSM: 603 799 403

D.1.1.11

Č. ZAKÁZKY:

KONTROLOVAL:

SO 01 - 03
D.1.1 Architektonicko stavební řešení

Ing. arch. ADAM RUJBR ODPOVĚDNÝ  PROJEKTANT: Ing. arch. ADAM RUJBR

AUTORIZAČNÍ RAZÍTKO:

Výkresy zastřešení 06/2018

Ing. arch. ALEŠ CHLÁD

Ing. arch. ALEŠ CHLÁD

Ing. MICHAL SURKA

Ing. arch. ADAM RUJBR

Dokumentace pro provedení stavby

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc

ÚPRAVA VSTUPU DO BUDOVY D1 A D2
na pozemku p.č. 153/2 a parcele st.1783 k.ú. Nová Ulice

Ing. arch. ADAM RUJBR, Ing. arch. ALEŠ CHLÁD

+-0.000 = 241.395 m.n.m


	D.1.1.11 Výkresy zastřešení

